
業務名

履行期間

入札方式

商号又は名称 所在地 第１回 第２回 第３回 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結果

（株）データウェーブ 長崎市樺島町9‒3 3,800,000 3,750,000 3,500,000 0.9 70.3 71.2 落札

（株）ファイブタッグプラ
ス 長崎市万屋町2‒20 6,630,000 6,330,000 辞退 － 74.0 －

（株）デュアルキーシス
テム 長崎市花丘町4‒16 4,620,000 3,750,000 3,700,000 － 69.3 －

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

3,533,000

予定価格 3,886,300

契約締結日から令和6年3月31日まで

入札結果一覧表
入札執行機関 長崎県福祉保健部こども政策局こ

ども未来課

入札執行日 令和5年11月20日

入札執行場所 長崎県庁行政棟１階入札室

ながさきハッピーライフデザイン応援サイト構築
事業業務委託

（入札書比較価格）

総合評価一般競争入札

代表者

代表取締役
阿字野仁
代表取締役
今井大輔
代表取締役社長
柿田茂博



別紙

業務名

履行期間

75.0 20.0 5.0 100.0

56.8 13.5 0.0 70.3

59.0 15.0 0.0 74.0

54.5 14.8 0.0 69.3

備考

事業内容及び実施方
法

事業実施主体の適格
性

ワーク・ライフ・バランス
等

商号又は名称

契約締結日から令和6年3月31日まで

ながさきハッピーライフデザイン応援サイト構築事業業務委託

総合評価落札方式技術評価点内訳表

（株）デュアルキーシステム

技術評価点（合計）

（株）データウェーブ

（株）ファイブタッグプラス


